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Uchwyt na statyw do tabletu K&M
19790-316-55

Cena 169,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 1979031655

Kod EAN 4016842829316

Producent K&M Konig & Meyer

Opis produktu
  

19790 Uchwyt na tablet PC

19790-316-55 - czarny 3/8"

Zapewnij swoim urządzeniom bezpieczny i pewny chwyt: Uniwersalny uchwyt do tabletu można regulować w różny sposób,
aby dostosować go do różnych rozmiarów tabletów bez użycia narzędzi i bezpiecznie i skutecznie trzymać urządzenia w wielu
różnych sytuacjach. Czy to na scenie, w salach prób lub w domu - dzięki żeńskiemu gwintowi 3/8" uchwyt można szybko i
łatwo przymocować np. do dowolnego statywu mikrofonowego. Indywidualnie regulowane ramiona podporowe mogą
pomieścić tablety o różnej wysokości od 222 do 334 mm i szerokości od 128 do 232 mm (np. iPad, iPad Air, iPad Pro, Amazon
Fire HDX 8.9, Samsung Galaxy Tab od 9.7, Google Nexus 9, Asus Transformer czy Microsoft Surface oraz Surface Pro).
Głębokość tabletek może wynosić od 6 do 11 mm. Przy pierwszym użyciu uchwytu do tabletu ustawienia ramion podporowych
wykonuje się dopasowując śruby zaciskowe do rozmiaru i głębokości tabletu. Do innych zastosowań tablet można szybko i
łatwo przyczepić i odłączyć za pomocą zatrzasku. Zapewnia to maksymalną elastyczność i mobilność. Poręczna nakrętka
motylkowa umożliwia regulację kąta, dzięki czemu każdy użytkownik z łatwością znajdzie swoją idealną, indywidualną pozycję.
Tablet może przełączać się między pozycją pionową i poziomą. Tablet jest utrzymywany na miejscu, nie ma
niebezpieczeństwa samoczynnej zmiany pozycji tabletu. aby każdy użytkownik z łatwością mógł znaleźć swoją idealną,
indywidualną pozycję. Tablet może przełączać się między pozycją pionową i poziomą. Tablet jest utrzymywany na miejscu, nie
ma niebezpieczeństwa samoczynnej zmiany pozycji tabletu. aby każdy użytkownik z łatwością mógł znaleźć swoją idealną,
indywidualną pozycję. Tablet może przełączać się między pozycją pionową i poziomą. Tablet jest utrzymywany na miejscu, nie
ma niebezpieczeństwa samoczynnej zmiany pozycji tabletu.  

Bezstopniowa (bez stałych skoków) regulacja nachylenia

Obraca się w pozycji poziomej i pionowej

Gwint wewnętrzny 3/8"

Szerokość tabletu: 129 mm do 232 mm

Wysokość tabletu: 222 mm do 331 mm

Grubość tabletki: 6 mm do 11 mm

Waga: 0,27 kg

Kolor: czarny

tablet ze zdjęć nie należy do wyposażenia
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Oświadczenie GPSR
Oświadczamy, że ten produkt dostępny w naszym sklepie wprowadzono do obrotu w Unii Europejskiej przed 13 grudnia 2024 r
i jest on zgodny z ówczesnymi przepisami bezpieczeństwa.
Wszystkie nowe produkty wprowadzone po tej dacie posiadają niezbędne informację w swojej karcie produktu zgodne w
aktualnymi przepisami.
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